• Att välja om sittande styrelse i sin helhet med Melker Schörling som ordförande och

Mikael Ekdahl som vice ordförande.
• Att ersättning till styrelsen skall utgå med 100 000 kr till varje styrelseledamot

inklusive ordförande.
• Att PricewaterhouseCoopers AB med Anders Lundin som huvudansvarig revisor

förblir bolagets revisor eftersom denna på stämman i maj 2006 valdes för en
fyraårsperiod och att ersättning skall utgå enligt godkänd räkning.

6

Informationstillfällen
Årsredovisning för räkenskapsåret 2008  april 2009
Årsstämma   18 maj 2009
Delårsrapport, januari – mars 2009  18 maj 2009
Delårsrapport, januari – juni 2009  20 augusti 2009
Delårsrapport, januari – september 2009  13 november 2009

Kontaktinformation
Ulrik Svensson, Verkställande direktör  Marina Hultman, Ekonomichef
08 - 407 36 60   08 - 407 36 60

Melker Schörling AB
Birger Jarlsgatan 13
111 45 Stockholm
www.melkerschorlingab.se

Stockholm den 23 februari 2009

Ulrik Svensson
Verkställande direktör

Denna bokslutskommuniké har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets
revisorer.

7

Koncernens resultaträkning

Mkr 2008

1/1–31/12
2007

1/1 – 31/12
2008

1/10 – 31/12
2007

1/10 – 31/12

Utdelningsintäkter från aktier 335 279 - -
Värdeförändringar -8 535 394  -3 586 -143
Förvaltningskostnader -11 -11 -2  -3
Rörelseresultat -8 211 662 -3 588 -146

Övriga ränteintäkter 14 7 2 1
Räntekostnader -35 -4 -15 -1
Resultat efter finansiella poster -8 232 665 -3 601 -146

Inkomstskatter 26 -5 8 1
Periodens resultat -8 206 660 -3 593 -145

Hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare -8 158 1 201 -3 524 81
Minoritetsintresse  -48 -541 -69 -226

Resultat per aktie1 -69,37 10,18 -30,03 0,69
Genomsnittligt antal aktier under perioden,
tusental

117 598 117 932 117 359 117 932

1 Det föreligger ingen utspädningseffekt. Resultat per aktie är hänförligt till moderbolagets aktieägare.

8

Koncernens balansräkning

Mkr 2008

2007

Finansiella anläggningstillgångar
Aktier 7 886 14 863
Summa anläggningstillgångar 7 886  14 863

Omsättningstillgångar
Övriga omsättningstillgångar 2 -
Likvida medel 5 182
Summa omsättningstillgångar 7 182

Summa tillgångar 7 893 15 045

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 5 828 14 178
Minoritetsintresse 712 760
Summa eget kapital 6 540 14 938

Långfristiga skulder
Långfristiga räntebärande skulder 1 341 68
 1 341 68
Kortfristiga skulder
Uppskjutna skatteskulder 10 36
Kortfristiga räntefria skulder 2 3
 12 39

Summa eget kapital och skulder 7 893 15 045

Förändringar i Eget kapital
Mkr

2008

2007

Ingående eget kapital 14 178 13 094
Utdelning -129 -117
Inlösen -63 -
Periodens resultat -8 158 1 201
Utgående eget kapital hänförligt
till moderbolagets ägare

5 828

14 178

Minoritet 712 760
Summa eget kapital i koncernen 6 540 14 938

Eget kapital per aktie  50 120
Antal aktier i tusental 117 359 117 932

9

Koncernens kassaflödesanalys

Mkr

Periodens resultat
Justering för:
Skatt
Resultat för värdepapper värderade till verkligt värde
över resultaträkningen
Leverantörsskulder och övriga skulder

2008

-8 206

-26

8 531
-1

2007

660

5

-394
-10

Betalda skatter - -
Kassaflöde från den löpande verksamheten 298 261

Investeringsverksamheten
Förvärv av aktier -2 002 - 92
Försäljning av aktier 447 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 555 -92

Finansieringsverksamheten
Upptagna lån 1 335 -
Amortering av lån -63 - 62
Utdelning till ägare -129 -117
Inlösen -63 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 080 -179

Årets kassaflöde -177 -10

Likvida medel vid årets början 182 192

Likvida medel vid periodens slut 5 182

10

Moderbolagets resultaträkning

Mkr

 2008 2007

Utdelning från aktier  270 214
Värdeförändringar  -1 261 -526
Förvaltningskostnader  -11 -11
Rörelseresultat  -1 002 -323

Ränteintäkter  14 7
Räntekostnader  -33 0
Resultat efter finansiella poster  -1 021 -316

Skatt på årets resultat  26 -5

Årets resultat  -995 -321

11

Moderbolagets Balansräkning

Mkr

 2008 2007

Finansiella anläggningstillgångar
Aktier i koncernföretag  922 922
Aktier i intresseföretag  3 224 1 564
Andra långfristiga värdepappersinnehav  3 031 4 394
Summa anläggningstillgångar  7 177 6 880

Omsättningstillgångar
Upplupna intäkter  2 0
Likvida medel  5   182
Summa omsättningstillgångar  7   182

SUMMA TILLGÅNGAR  7 184 7 062

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital   3 3
  3 3
Fritt eget kapital
Balanserade vinstmedel  6 829 7 342
Årets resultat  -995 -321
  5 834 7 021

Summa eget kapital  5 837 7 024

Långfristiga skulder
Skulder till koncernföretag  1 335 0
  1 335 0

Kortfristiga skulder
Uppskjutna skatteskulder  10 36
Upplupna kostnader  2 2
  12 38

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  7 184 7 062